
PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Groninger Studenten Roeivereniging

AEG Aegir

veld ploeg naam

003
O 2- Aegir

(b) Maarten van den Outenaar 1987

(s) Thomas Snaaijer 1986

004
N 1x Aegir 1

(s) Thomas Doornbos 1987

004
N 1x Aegir 2

(s) Joost ten Lohuis 1988

005
N 4+ Aegir

(b) Jan Wessel van Groningen 1989

(2) Daan Disselhorst 1989

(3) Menno van Blitterswijk 1989

(s) Martijn ten Lohuis 1990

(c) Tessa Steenbruggen 1989

007
Ej 8+ Aegir

(b) Jelle Lansink 1988

(2) Jurgen Machiels 1988

(3) Stijn Dijksterhuis 1988

(4) Joost Rendering 1991

(5) Nick van Schijndel 1988

(6) Martijn Swart 1987

(7) Sjoerd Gastelaars 1990

(s) Milan Kamphuis 1988

(c) Agnes Marijke Wassenaar 1987

011
LN 1x Aegir

(s) Jochem van Bommel 1986

013
LDev 4- Aegir

(b) Christiaan Nap 1988

(2) Daan Peeters 1989

(3) Boris de Cort 1991

(s) Laurens Veldkamp 1988

014
LEj 8+ Aegir

(b) Joost Bunk 1990

(2) Thijs Meijssen 1989

(3) Kasper Glas 1988

(4) Johan Tomson 1988

(5) Gijs Arends 1990

(6) Tom te Wierik 1988

(7) Laurens van der Zwan 1989

(s) Frank Thomson 1988

(c) Aniek de Vries 1989

018
DN 1x Aegir

(s) Charlotte Willems 1989

020
DDev 4- Aegir/Gyas

(b) Eva Pijpers 1989

(2) Wenda Stoffel 1988

(3) Kirsten Weber 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Groninger Studenten Roeivereniging

AEG Aegir  (vervolg)

veld ploeg naam

104
SA 8+ Laga/Aegir

(b) Rogier Bolkestein AEG 1989

(2) Maarten van den Outenaar AEG 1987

(3) Thomas Snaaijer AEG 1986

(4) Thomas Doornbos AEG 1987

(5) J. van Dam 1989

(6) T. Frederikse 1988

(7) E.H.E.M. van Haute 1990

(s) M. Grinwis 1986

(c) F. van de Meulengraaf 1989

106
O 4- Aegir

(b) Rogier Bolkestein 1989

(2) Thomas Doornbos 1987

(3) Maarten van den Outenaar 1987

(s) Thomas Snaaijer 1986

108
N 4- Aegir

(b) Jan Wessel van Groningen 1989

(2) Daan Disselhorst 1989

(3) Menno van Blitterswijk 1989

(s) Martijn ten Lohuis 1990

111
B 1x Aegir

(s) Joost ten Lohuis 1988

113
B 8+ Aegir

(b) Jelle Lansink 1988

(2) Jurgen Machiels 1988

(3) Stijn Dijksterhuis 1988

(4) Joost Rendering 1991

(5) Nick van Schijndel 1988

(6) Martijn Swart 1987

(7) Sjoerd Gastelaars 1990

(s) Milan Kamphuis 1988

(c) Agnes Marijke Wassenaar 1987

116
LSA 8+ Aegir

(b) Jochem van Bommel 1986

(2) Thomas van den Oever 1987

(3) Christiaan Nap 1988

(4) Daan Peeters 1989

(5) Boris de Cort 1991

(6) Laurens Veldkamp 1988

(7) Henk Jan Scholten 1987

(s) Thom van den Anker 1986

(c) Lisette van der Boog 1988

118
LO 4- Aegir

(b) Christiaan Nap 1988

(2) Daan Peeters 1989

(3) Boris de Cort 1991

(s) Laurens Veldkamp 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Groninger Studenten Roeivereniging

AEG Aegir  (vervolg)

veld ploeg naam

129
DSA 8+ SkïAeg/Gy as

(b) Eva Pijpers AEG 1989

(2) Wenda Stoffel AEG 1988

(3) Nine Douwes Dekker 1990

(4) Bregtje Hermans 1989

(5) Irene Sormani 1987

(6) Lonneke Bahler 1987

(7) Kirsten Weber GYA 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986

(c) Sander Dopp 1989

133
DN 4- Aegir/Gyas

(b) Eva Pijpers 1989

(2) Wenda Stoffel 1988

(3) Kirsten Weber 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986

136
DB 1x Aegir

(s) Charlotte Willems 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Twentse Roeivereniging

AMY Amycus

veld ploeg naam

147
M18 1x Amycus

(s) Eline Veldhuis 1994

182
M14 2x Amycus

(b) Marike Veldhuis 1996

(s) Martine Veldhuis 1996

186
J14 1x Amycus

(s) Stefano Goossen 1996

187
M14 1x Amycus 1

(s) Noortje Dam 1997

187
M14 1x Amycus 2

(s) Marike Veldhuis 1996

187
M14 1x Amycus 3

(s) Martine Veldhuis 1996
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Asser Roeiclub

ARC ARC

veld ploeg naam

037
J16 1x B ARC

(s) Jesse Zondervan 1997

038
J16 2x ARC/Hunze

(b) Piet Lammers HUN 1995

(s) Jesse Zondervan 1997

151
J16 2x ARC/Hunze

(b) Piet Lammers HUN 1995

(s) Jesse Zondervan 1997
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Wageningsche Studenten Roeivereeniging

ARG Argo

veld ploeg naam

007
Ej 8+ Argo

(b) Allard Stellingwerf 1988

(2) Evert Van Galen 1991

(3) Ben Duijn 1990

(4) Erik Tijdeman 1988

(5) Ralph van der Ploeg 1988

(6) Koen Ubbink 1990

(7) Lars Kraak 1988

(s) Hugo Maassen 1990

(c) Ilse Voskamp 1990

013
LDev 4- Argo/Aegir

(b) Geert van Geest 1987

(2) Piet Harlaar 1989

(3) Thomas van den Oever 1987

(s) Rieks de Rink 1990

021
DEj 8+ Argo

(b) Janneke Snetselaar 1987

(2) Caroline Van der Zee 1988

(3) Wesselien te Raa 1990

(4) Kate Heerema 1989

(5) Elise Bressers 1990

(6) Annika de Jong 1985

(7) Pauline Hout 1988

(s) Marije Dikkers 1987

(c) Barbara van Gulick 1989

102
SA 2- Argo

(b) Jochem van der Hout 1985

(s) Peter Vos 1983

104
SA 8+ Argo/Triton

(b) Ralph van der Ploeg 1988

(2) Evert Van Galen 1991

(3) Erik Tijdeman 1988

(4) Alan Riordan TRI 1983

(5)  

(6) Daan Switters TRI 1987

(7) Jochem van der Hout 1985

(s) Peter Vos 1983

(c) Ann Magdalen Hegge 1987

107
O 4+ Argo 1

(b) Koen Ubbink 1990

(2) Ben Duijn 1990

(3) Lars Kraak 1988

(s) Hugo Maassen 1990

(c) Ilse Voskamp 1990

120
LN 4- Argo/Aegir

(b) Geert van Geest 1987

(2) Piet Harlaar 1989

(3) Thomas van den Oever 1987

(s) Rieks de Rink 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Wageningsche Studenten Roeivereeniging

ARG Argo  (vervolg)

veld ploeg naam

138
DB 8+ Argo

(b) Janneke Snetselaar 1987

(2) Caroline Van der Zee 1988

(3) Wesselien te Raa 1990

(4) Kate Heerema 1989

(5) Elise Bressers 1990

(6) Annika de Jong 1985

(7) Pauline Hout 1988

(s) Marije Dikkers 1987

(c) Barbara van Gulick 1989

107
O 4+ Argo 2

(b) Rutger Engelbertink 1980

(2) Evert Van Galen 1991

(3) Ralph van der Ploeg 1988

(s) Erik Tijdeman 1988

(c) Ann Magdalen Hegge 1987
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Leidse Studenten Roeivereniging

ASO Asopos

veld ploeg naam

014
LEj 8+ Boreas/Asopos

(b) Marco Uri ASO 1987

(2) Ulco Schoots ASO 1991

(3) Hessel Romkes 1985

(4) Bart Eggink Anders 1990

(5) Bas Tielbeke 1988

(6) Christiaan Sijmons 1991

(7) Jelle Oldenkamp ASO 1984

(s) Joost Janson ASO 1987

(c) Mark Bijma 1988

020
DDev 4- Asopos

(b) Annefieke Bonants 1988

(2) Leoniek van Leeuwen 1990

(3) Ciska Steenkamp 1990

(s) Evelijn Plantenberg 1989

021
DEj 8+ Asopos

(b) Anne-Wil Heijlaerts 1991

(2) Saskia Euser 1988

(3) Savanne Hintzen 1990

(4) Ilse Klement 1991

(5) Celeste Overbeek 1991

(6) Amy van der Ploeg 1989

(7) Nienke Lammertse 1988

(s) Jocelyn Uiterdijk 1988

(c) Hannah Feldman 1991

021
DEj 8+ Skøll/Asopos

(b) Esther Scholtens 1989

(2) Judith Boot 1989

(3) Ilse Lucke 1990

(4) Janneke Aelen 1985

(5) Katja Herbschleb 1991

(6) Eline Oldenkamp ASO 1987

(7) Anne van der Schaft 1989

(s) Annette Allaart 1987

(c) Carlijn Schouten 1988

112
B 4+ Asopos

(b) Wouter van Iperen 1986

(2) Barteld Goldhoorn 1988

(3) Thomas van Houten 1990

(s) Sander Doesburg 1985

(c) Niels Eigenraam 1988

116
LSA 8+ Boreas/Asopos

(b) Marco Uri ASO 1987

(2) Ulco Schoots ASO 1991

(3) Hessel Romkes 1985

(4) Bart Eggink Anders 1990

(5) Bas Tielbeke 1988

(6) Christiaan Sijmons 1991

(7) Jelle Oldenkamp ASO 1984

(s) Joost Janson ASO 1987

(c) Renske van Goeverden ASO 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Leidse Studenten Roeivereniging

ASO Asopos  (vervolg)

veld ploeg naam

133
DN 4- Asopos

(b) Annefieke Bonants 1988

(2) Leoniek van Leeuwen 1990

(3) Ciska Steenkamp 1990

(s) Evelijn Plantenberg 1989

137
DB 4+ Asopos

(b) Leoniek van Leeuwen 1990

(2) Ciska Steenkamp 1990

(3) Ine ten Cate 1990

(s) Evelijn Plantenberg 1989

(c) Michelle Spierings 1987

138
DB 8+ Asopos

(b) Anne-Wil Heijlaerts 1991

(2) Saskia Euser 1988

(3) Savanne Hintzen 1990

(4) Ilse Klement 1991

(5) Celeste Overbeek 1991

(6) Amy van der Ploeg 1989

(7) Nienke Lammertse 1988

(s) Jocelyn Uiterdijk 1988

(c) Janou Albers 1990

138
DB 8+ Skøll/Asopos

(b) Esther Scholtens 1989

(2) Judith Boot 1989

(3) Ilse Lucke 1990

(4) Janneke Aelen 1985

(5) Katja Herbschleb 1991

(6) Eline Oldenkamp ASO 1987

(7) Anne van der Schaft 1989

(s) Annette Allaart 1987

(c) Carlijn Schouten 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Eindhovense Roeivereniging

BEA Beatrix

veld ploeg naam

025
J18 1x B Beatrix

(s) Jeroen de Wit 1993

027
J18 2x Beatrix/Viking

(b) Jeroen de Wit 1993

(s) Thomas Langerak VIK 1994

031
M18 1x B Beatrix 1

(s) Juliëtte Kuijpens 1992

031
M18 1x B Beatrix 2

(s) Anne van Bergen 1993

031
M18 1x B Beatrix 3

(s) Lianne Hoorneman 1992

033
M18 2x Beatrix

(b) Lianne Hoorneman 1992

(s) Juliëtte Kuijpens 1992

033
M18 2x Dordr/Beatr

(b) Ymke van Buuren 1994

(s) Anne van Bergen BEA 1993

145
J18 2x Viking/Beatrix

(b) Jeroen de Wit BEA 1993

(s) Thomas Langerak 1994

149
M18 2x Beatr/Dordr

(b) Anne van Bergen 1993

(s) Ymke van Buuren DOR 1994

149
M18 2x Beatrix

(b) Lianne Hoorneman 1992

(s) Juliëtte Kuijpens 1992
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Zwolse Studenten Roeivereniging

BOR Boreas

veld ploeg naam

014
LEj 8+ Boreas/Asopos

(b) Marco Uri ASO 1987

(2) Ulco Schoots ASO 1991

(3) Hessel Romkes 1985

(4) Bart Eggink Anders 1990

(5) Bas Tielbeke 1988

(6) Christiaan Sijmons 1991

(7) Jelle Oldenkamp ASO 1984

(s) Joost Janson ASO 1987

(c) Mark Bijma 1988

019
DN 4+ Boreas/Zwolsche

(b) Wieneke Bon 1989

(2) Astrid Beekhuis 1983

(3) Krista van Beek 1982

(s) Fieke Nobel 1987

(c) Sianne de Vries 1988

116
LSA 8+ Boreas/Asopos

(b) Marco Uri ASO 1987

(2) Ulco Schoots ASO 1991

(3) Hessel Romkes 1985

(4) Bart Eggink Anders 1990

(5) Bas Tielbeke 1988

(6) Christiaan Sijmons 1991

(7) Jelle Oldenkamp ASO 1984

(s) Joost Janson ASO 1987

(c) Renske van Goeverden ASO 1990

132
DO 4+ Boreas/Zwolsche

(b) Wieneke Bon 1989

(2) Astrid Beekhuis 1983

(3) Krista van Beek 1982

(s) Fieke Nobel 1987

(c) Sianne de Vries 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roei- & Zeilvereniging

DAV Daventria

veld ploeg naam

080
V 1x Daventria

(s) Derk de Jonge 1957
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Dordrechtsche Roei- en Zeilvereniging

DOR Dordrechtsche

veld ploeg naam

011
LN 1x Dordrechtsche 1

(s) Roel Diekerhof 1990

011
LN 1x Dordrechtsche 2

(s) Maarten van Buuren 1993

025
J18 1x B Dordrechtsche

(s) Maarten van Buuren 1993

033
M18 2x Dordr/Beatr

(b) Ymke van Buuren 1994

(s) Anne van Bergen BEA 1993

041
M16 1x B Dordrechtsche

(s) Ymke van Buuren 1994

105
O 1x Dordrechtsche

(s) Roel Diekerhof 1990

120
LN 4- Triton/Euros/Dordtsche

(b) Ernst Jan Grift EUR 1989

(2) Erik Dietrich EUR 1987

(3) Maarten van Buuren DOR 1993

(s) Gerco Beekhof 1988

123
LB 1x Dordrechtsche

(s) Maarten van Buuren 1993

149
M18 2x Beatr/Dordr

(b) Anne van Bergen 1993

(s) Ymke van Buuren DOR 1994

143
J18 1x Dordrechtsche

(s) Maarten van Buuren 1993
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Drienerlose Roei-Vereniging

EUR Euros

veld ploeg naam

008
LSA 1x Euros

(s) Erik Dietrich 1987

117
LO 1x Euros

(s) Erik Dietrich 1987

003
O 2- Euros

(b) Jelte van Maanen 1988

(s) Haye Glas 1989

004
N 1x Euros 1

(s) Aat van den Bos 1987

004
N 1x Euros 2

(s) Wouter van Kessel 1990

004
N 1x Euros 3

(s) Dirk-Jan Fokkens 1989

007
Ej 8+ Euros

(b) Rob Diekema 1988

(2) Sander Peters 1990

(3) Can Arslan 1985

(4) Thijs Wezendonk 1990

(5) Nico Wolters 1990

(6) Jeroen van der Meer 1985

(7) Ruud Jacobs 1989

(s) Arno Eijkelkamp 1989

(c) Berend van Raaij 1989

011
LN 1x Euros

(s) Ernst Jan Grift 1989

012
LN 4+ Euros

(b) Joris Mundt 1992

(2) Jelle Wouda 1991

(3) Erik Kneppers 1988

(s) Thomas van de Wardt 1990

(c) Milou Vogelsang 1985

019
DN 4+ Euros

(b) Anja Reckermann 1987

(2) Hanneke van der Horst 1990

(3) Leonie de Rond 1989

(s) Seline Goudeketting 1991

(c) Linda Heskamp 1988

109
N 2- Euros

(b) Jelte van Maanen 1988

(s) Haye Glas 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Drienerlose Roei-Vereniging

EUR Euros  (vervolg)

veld ploeg naam

111
B 1x Euros 1

(s) Aat van den Bos 1987

111
B 1x Euros 2

(s) Wouter van Kessel 1990

111
B 1x Euros 3

(s) Dirk-Jan Fokkens 1989

113
B 8+ Euros

(b) Rob Diekema 1988

(2) Sander Peters 1990

(3) Can Arslan 1985

(4) Thijs Wezendonk 1990

(5) Nico Wolters 1990

(6) Harm te Hennepe 1986

(7) Ruud Jacobs 1989

(s) Arno Eijkelkamp 1989

(c) Berend van Raaij 1989

119
LO 4+ Euros

(b) Joris Mundt 1992

(2) Jelle Wouda 1991

(3) Erik Kneppers 1988

(s) Thomas van de Wardt 1990

(c) Milou Vogelsang 1985

120
LN 4- Triton/Euros/Dordtsche

(b) Ernst Jan Grift EUR 1989

(2) Erik Dietrich EUR 1987

(3) Maarten van Buuren DOR 1993

(s) Gerco Beekhof 1988

121
LN 2- Euros

(b) Ernst Jan Grift 1989

(s) Erik Dietrich 1987

123
LB 1x Euros

(s) Ernst Jan Grift 1989

137
DB 4+ Euros

(b) Anja Reckermann 1987

(2) Hanneke van der Horst 1990

(3) Leonie de Rond 1989

(s) Seline Goudeketting 1991

(c) Linda Heskamp 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roei- en Zeilvereniging

GOU Gouda

veld ploeg naam

025
J18 1x B Gouda

(s) Bram Dorsman 1992

041
M16 1x B Gouda

(s) Jet van den Heuvel 1996

143
J18 1x Gouda

(s) Bram Dorsman 1992

187
M14 1x Gouda

(s) Jet van den Heuvel 1996
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Groninger Studenten Roeivereniging

GYA Gyas

veld ploeg naam

015
DSA 1x Gyas

(s) Sophie Souwer 1987

130
DO 1x Gyas

(s) Sophie Souwer 1987

006
Dev 4- Gyas 1

(b) Peter Streef 1989

(2) Jos Luttjeboer 1988

(3) Thomas van der Leij 1987

(s) Bob van der Steen 1990

006
Dev 4- Gyas 2

(b) Willem Scholte 1986

(2) Martijn Dresscher 1989

(3) Pieter Buisman 1989

(s) Sam Kamminga 1988

007
Ej 8+ Gyas

(b) Lucas Hafkenscheid 1992

(2) Siem Looijen 1989

(3) Bart Jan Vos 1989

(4) Bas Belder 1986

(5) Floris ten Hove 1988

(6) Niek Casteleyn 1989

(7) Thijs Copini 1987

(s) Peter Boers 1988

(c) Simone Panman 1990

010
LO 2- Gyas 1

(b) Jorrit Kortink 1990

(s) Joost Kuiper 1989

010
LO 2- Gyas 2

(b) Frank Janssen 1988

(s) Tim Weerkamp 1990

011
LN 1x Gyas

(s) Steven Edelenbos 1987

012
LN 4+ Gyas

(b) Jorrit Bergsma 1990

(2) Jidde Jacobi 1988

(3) Gijs Looijen 1991

(s) Rutger de Vries 1990

(c) Frederiek Smit 1989

017
DO 2- Gyas

(b) Marieke Voppen 1989

(s) Paulien den Hartigh 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Groninger Studenten Roeivereniging

GYA Gyas  (vervolg)

veld ploeg naam

020
DDev 4- Aegir/Gyas

(b) Eva Pijpers 1989

(2) Wenda Stoffel 1988

(3) Kirsten Weber 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986

020
DDev 4- Gyas

(b) Jessica van der Meij 1988

(2) Kristel van den Eerenbeemt 1991

(3) Marjan Oude Nijhuis 1984

(s) Pieternel Papineau Salm 1989

023
LDN 1x Gyas 1

(s) Marion Tuin 1985

023
LDN 1x Gyas 2

(s) Caroline Huls 1986

102
SA 2- Gyas

(b) Nanne Sluis 1983

(s) Rogier Blink 1982

104
SA 8+ Gyas

(b) Martijn Dresscher 1989

(2) Willem Scholte 1986

(3) Peter Streef 1989

(4) Bob van der Steen 1990

(5) Thomas van der Leij 1987

(6) Jos Luttjeboer 1988

(7) Pieter Buisman 1989

(s) Sam Kamminga 1988

(c) Susan Reedijk 1987

106
O 4- Gyas 1

(b) Willem Scholte 1986

(2) Martijn Dresscher 1989

(3) Pieter Buisman 1989

(s) Sam Kamminga 1988

106
O 4- Gyas 2

(b) Peter Streef 1989

(2) Jos Luttjeboer 1988

(3) Thomas van der Leij 1987

(s) Bob van der Steen 1990

113
B 8+ Gyas

(b) Lucas Hafkenscheid 1992

(2) Siem Looijen 1989

(3) Bart Jan Vos 1989

(4) Bas Belder 1986

(5) Floris ten Hove 1988

(6) Niek Casteleyn 1989

(7) Thijs Copini 1987

(s) Peter Boers 1988

(c) Simone Panman 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Groninger Studenten Roeivereniging

GYA Gyas  (vervolg)

veld ploeg naam

118
LO 4- Gyas

(b) Tim Weerkamp 1990

(2) Frank Janssen 1988

(3) Jorrit Kortink 1990

(s) Joost Kuiper 1989

123
LB 1x Gyas

(s) Steven Edelenbos 1987

124
LB 4+ Gyas

(b) Jorrit Bergsma 1990

(2) Jidde Jacobi 1988

(3) Gijs Looijen 1991

(s) Rutger de Vries 1990

(c) Frederiek Smit 1989

129
DSA 8+ SkïAeg/Gy as

(b) Eva Pijpers AEG 1989

(2) Wenda Stoffel AEG 1988

(3) Nine Douwes Dekker 1990

(4) Bregtje Hermans 1989

(5) Irene Sormani 1987

(6) Lonneke Bahler 1987

(7) Kirsten Weber GYA 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986

(c) Sander Dopp 1989

133
DN 4- Aegir/Gyas

(b) Eva Pijpers 1989

(2) Wenda Stoffel 1988

(3) Kirsten Weber 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986

133
DN 4- Gyas

(b) Jessica van der Meij 1988

(2) Kristel van den Eerenbeemt 1991

(3) Marjan Oude Nijhuis 1984

(s) Pieternel Papineau Salm 1989

134
DN 2- Gyas

(b) Marieke Voppen 1989

(s) Paulien den Hartigh 1988

142
LDB 1x Gyas 1

(s) Marion Tuin 1985

142
LDB 1x Gyas 2

(s) Caroline Huls 1986

131
DO 4- Gyas

(b) Jessica van der Meij 1988

(2) Kristel van den Eerenbeemt 1991

(3) Marjan Oude Nijhuis 1984

(s) Pieternel Papineau Salm 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Groninger Roeivereniging

HUN Hunze

veld ploeg naam

083
DV 2x Hunze

(b) Eveline van der Staal 1980

(s) Helma de Jong 1982

110
N 2x Hunze

(b) Michiel Donker 1982

(s) Ido Groenveld 1981

135
DN 2x Hunze

(b) Eveline van der Staal 1980

(s) Helma de Jong 1982

148
M18 2- Hunze/Gouda

(b) Lisanne Veling 1992

(s) Emma Corbijn v. Willenswaard 1992

152
J16 4* Salland/Hunze

(b) Martijn Berkman HUN 1994

(2) Yanghang Tang HUN 1994

(3) Jesper Hogenbirk 1994

(s) Ernst Rodenburg 1994

(c) Fayka van Opijnen 1994

154
M16 2x Hunze 1

(b) Medien van der Laan 1995

(s) Nienke van der Laan 1995

154
M16 2x Hunze 2

(b) Babette Muller 1994

(s) Ilse Krijger 1995

155
M16 4* Hunze

(b) Danique Buwalda 1997

(2) Medien van der Laan 1995

(3) Babette Muller 1994

(s) Nienke van der Laan 1995

(c) Fayka van Opijnen 1994

181
J14 4* Hunze/Neptunus

(b) Melvin Twellaar 1996

(2) Daan Bunt 1996

(3) Damion Eigenberg 1996

(s) Vincent Reijneveld 1996

(c) Carsten Helmich 1998

017
DO 2- Hunze/Gouda

(b) Lisanne Veling 1992

(s) Emma Corbijn v. Willenswaard 1992

023
LDN 1x Hunze

(s) Natalia Westermann 1991
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Groninger Roeivereniging

HUN Hunze  (vervolg)

veld ploeg naam

025
J18 1x B Hunze

(s) Jaron Twellaar 1993

027
J18 2x Hunze 1

(b) Robert Atema 1993

(s) Tijs van der Linden 1993

027
J18 2x Hunze 2

(b) Jaron Twellaar 1993

(s) Wouter Breunis 1993

031
M18 1x B Hunze

(s) Jolanda Scholtens 1993

033
M18 2x Laga/Hunze

(b) Jolanda Scholtens HUN 1993

(s) H.A.M. Knol 1992

036
J16 1x A Hunze

(s) Yanghang Tang 1994

037
J16 1x B Hunze 1

(s) Martijn Berkman 1994

037
J16 1x B Hunze 2

(s) Piet Lammers 1995

038
J16 2x ARC/Hunze

(b) Piet Lammers HUN 1995

(s) Jesse Zondervan 1997

038
J16 2x Hunze

(b) Yanghang Tang 1994

(s) Martijn Berkman 1994

041
M16 1x B Hunze 1

(s) Nienke van der Laan 1995

041
M16 1x B Hunze 2

(s) Medien van der Laan 1995

042
M16 2x Hunze 1

(b) Medien van der Laan 1995

(s) Nienke van der Laan 1995

042
M16 2x Hunze 2

(b) Babette Muller 1994

(s) Ilse Krijger 1995
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Groninger Roeivereniging

HUN Hunze  (vervolg)

veld ploeg naam

080
V 1x Hunze

(s) Marcel Woortman 1969

105
O 1x Hunze

(s) Marcel Woortman 1969

134
DN 2- Hunze/Gouda

(b) Lisanne Veling 1992

(s) Emma Corbijn v. Willenswaard 1992

142
LDB 1x Hunze

(s) Natalia Westermann 1991

143
J18 1x Hunze 1

(s) Yanghang Tang 1994

143
J18 1x Hunze 2

(s) Jaron Twellaar 1993

145
J18 2x Hunze

(b) Robert Atema 1993

(s) Tijs van der Linden 1993

149
M18 2x Laga/Hunze

(b) Jolanda Scholtens HUN 1993

(s) H.A.M. Knol 1992

151
J16 2x ARC/Hunze

(b) Piet Lammers HUN 1995

(s) Jesse Zondervan 1997

151
J16 2x Hunze

(b) Yanghang Tang 1994

(s) Martijn Berkman 1994

182
M14 2x Hunze

(b) Danique Buwalda 1997

(s) Marjolein Visser 1998

186
J14 1x Hunze 1

(s) Melvin Twellaar 1996

186
J14 1x Hunze 2

(s) Vincent Reijneveld 1996

186
J14 1x Hunze 3

(s) Daan Bunt 1996
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Groninger Roeivereniging

HUN Hunze  (vervolg)

veld ploeg naam

187
M14 1x Hunze 1

(s) Marjolein Visser 1998

187
M14 1x Hunze 2

(s) Danique Buwalda 1997
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roei- en Zeilvereniging

JAS Jason

veld ploeg naam

025
J18 1x B Jason

(s) Berend Stofferis 1993

027
J18 2x Jason

(b) Berend Stofferis 1993

(s) Berend van Dijk 1994

037
J16 1x B Jason 1

(s) Berend van Dijk 1994

037
J16 1x B Jason 2

(s) Vincent de Vegt 1995

038
J16 2x Jason

(b) Vincent de Vegt 1995

(s) Bastiaan van Manen 1995
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roeivereniging

LAA Laak

veld ploeg naam

017
DO 2- Laak/Theta

(b) Suzanne Erkelens 1993

(s) Nanette van Ditshuizen THE 1992
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Delftsche Studenten Roeivereniging

LAG Laga

veld ploeg naam

135
DN 2x Laga/Phocas

(b) Daniëlle Riem PHO 1983

(s) M.M.H. Kraaijkamp 1984

140
LDO 1x Laga

(s) M.M.H. Kraaijkamp 1984

005
N 4+ Laga

(b) W. Nijkamp 1990

(2) J.S Cieraad 1990

(3) M.A. Iserief 1990

(s) L.C. Buys 1990

(c) C.T.A.J. Ausems 1991

006
Dev 4- Laga

(b) J. van Dam 1989

(2) T. Frederikse 1988

(3) E.H.E.M. van Haute 1990

(s) M. Grinwis 1986

007
Ej 8+ Laga

(b) K. Knulst 1990

(2) J. van der Zwaag 1990

(3) H. Pries 1991

(4) C.B. de Joncheere 1988

(5) J.A. Beem 1990

(6) E.B.D. van Lith 1990

(7) E.M. van Ewijk 1991

(s) A.D.B. Scholte 1989

(c) S.F. Ramdin 1989

013
LDev 4- Laga

(b) N.F. Meurs 1991

(2) A.J.M. de Bok 1988

(3) T.P.J. Kamphuis 1990

(s) G.M. Roks 1989

014
LEj 8+ Laga

(b) W. van Loenen 1991

(2) R.F. Getreuer 1990

(3) R. Ziel 1990

(4) J.W. Veldhoven 1990

(5) T.F. Kreule 1990

(6) X.A. Coster 1986

(7) W.F. Lion 1990

(s) N.L. Hakvoort 1988

(c) L. van Dam 1988

020
DDev 4- Laga

(b) I.A.H. Theunisse 1989

(2) M. Haagsma 1990

(3) R.A. van Rhijn 1989

(s) T. van Schelven 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Delftsche Studenten Roeivereniging

LAG Laga  (vervolg)

veld ploeg naam

021
DEj 8+ Laga

(b) D.N. Ly 1988

(2) A.C.M. Braas 1990

(3) P.C.R. Goldbohm 1990

(4) L.J.B. Otten 1989

(5) Y. Janse 1990

(6) B. Gommer 1992

(7) R.N. Moerbeek 1989

(s) T. Bloembergen 1990

(c) F. van de Meulengraaf 1989

023
LDN 1x Laga

(s) M.M.H. Kraaijkamp 1984

031
M18 1x B Laga

(s) H.A.M. Knol 1992

033
M18 2x Laga/Hunze

(b) Jolanda Scholtens HUN 1993

(s) H.A.M. Knol 1992

104
SA 8+ Laga/Aegir

(b) Rogier Bolkestein AEG 1989

(2) Maarten van den Outenaar AEG 1987

(3) Thomas Snaaijer AEG 1986

(4) Thomas Doornbos AEG 1987

(5) J. van Dam 1989

(6) T. Frederikse 1988

(7) E.H.E.M. van Haute 1990

(s) M. Grinwis 1986

(c) F. van de Meulengraaf 1989

106
O 4- Laga

(b) J. van Dam 1989

(2) T. Frederikse 1988

(3) E.H.E.M. van Haute 1990

(s) M. Grinwis 1986

112
B 4+ Laga

(b) W. Nijkamp 1990

(2) J.S Cieraad 1990

(3) M.A. Iserief 1990

(s) L.C. Buys 1990

(c) C.T.A.J. Ausems 1991

118
LO 4- Laga

(b) N.F. Meurs 1991

(2) A.J.M. de Bok 1988

(3) T.P.J. Kamphuis 1990

(s) G.M. Roks 1989

132
DO 4+ Laga

(b) P.C.R. Goldbohm 1990

(2) B. Gommer 1992

(3) R.N. Moerbeek 1989

(s) M.M.H. Kraaijkamp 1984

(c) G.M.A. Reinders 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Delftsche Studenten Roeivereniging

LAG Laga  (vervolg)

veld ploeg naam

133
DN 4- Laga 1

(b) I.A.H. Theunisse 1989

(2) M. Haagsma 1990

(3) R.A. van Rhijn 1989

(s) T. van Schelven 1989

133
DN 4- Laga 2

(b) D.N. Ly 1988

(2) A.C.M. Braas 1990

(3) T. Bloembergen 1990

(s) Y. Janse 1990

149
M18 2x Laga/Hunze

(b) Jolanda Scholtens HUN 1993

(s) H.A.M. Knol 1992
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roei- & Zeilvereeniging

LEY Die Leythe

veld ploeg naam

036
J16 1x A Leythe 1

(s) Michiel Oyen 1995

036
J16 1x A Leythe 2

(s) Hidde Jessen 1994

038
J16 2x Leythe

(b) Hidde Jessen 1994

(s) Michiel Oyen 1995

151
J16 2x Leythe

(b) Hidde Jessen 1994

(s) Michiel Oyen 1995
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Roei en Zeilvereniging

NEP Neptunus

veld ploeg naam

025
J18 1x B Neptunus

(s) Kasper Slagter 1993

041
M16 1x B Neptunus

(s) Rianne Slagter 1994

143
J18 1x Neptunus

(s) Kasper Slagter 1993

145
J18 2x Neptunus/Hunze

(b) Jaron Twellaar 1993

(s) Kasper Slagter 1993

186
J14 1x Neptunus 1

(s) Jeffry Dijkhuis 1996

186
J14 1x Neptunus 2

(s) Damion Eigenberg 1996

187
M14 1x Neptunus

(s) Anne-Men Huyzer 1996

generated by martini.IntRA

18-06-2010 @ 12:23

30/63

http://time-team.nl


PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Amsterdamsche Studenten Roeivereeniging

NER Nereus

veld ploeg naam

009
LSA 4- Nereus

(b) Marijn van Doorn 1987

(2) Mateusz Mika 1985

(3) Kenneth Besamusca 1985

(s) Menzo Appeldoorn 1989

007
Ej 8+ Nereus

(b) Thomas Compier 1989

(2) Boyd Welsink 1989

(3) Robert Vicic 1988

(4) Bastiaan Kraaijenbrink 1988

(5) Jonathan Lemaire 1986

(6) Donald Kreiken 1991

(7) Daniël Nip 1991

(s) Joris Maarleveld 1989

(c) Tim van den Ende 1989

010
LO 2- Nereus 1

(b) Kenneth Besamusca 1985

(s) Mateusz Mika 1985

010
LO 2- Nereus 2

(b) Marijn van Doorn 1987

(s) Menzo Appeldoorn 1989

014
LEj 8+ Nereus

(b) Ewout Rischen 1988

(2) Vincent Rietvink 1989

(3) Robbert Turkenburg 1989

(4) Bart de Planque 1990

(5) Oscar Knoeff 1990

(6) Justin Paarlberg 1989

(7) Simon van Schoten 1991

(s) Thijmen Böekling 1991

(c) Arco de Vries 1988

021
DEj 8+ Nereus

(b) Fleur Keijzer 1989

(2) Maud van Suylen 1991

(3) Joelle Fliers 1990

(4) Minke Goes 1990

(5) Nammy Vellinga 1990

(6) Judith Veenhuizen 1988

(7) Aletta Jorritsma 1989

(s) Cato Anne Ebeling Koning 1988

(c) Lotte Vloedmans 1991

102
SA 2- Nereus 1

(b) Kenneth Besamusca 1985

(s) Mateusz Mika 1985

118
LO 4- Nereus

(b) Marijn van Doorn 1987

(2) Mateusz Mika 1985

(3) Kenneth Besamusca 1985

(s) Menzo Appeldoorn 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Amsterdamsche Studenten Roeivereeniging

NER Nereus  (vervolg)

veld ploeg naam

119
LO 4+ Nereus

(b) Ewout Rischen 1988

(2) Robbert Turkenburg 1989

(3) Justin Paarlberg 1989

(s) Thijmen Böekling 1991

(c) Arco de Vries 1988

121
LN 2- Nereus

(b) Joran Jansen 1987

(s) Jordy de Meij 1986

124
LB 4+ Nereus

(b) Nick van Reijen 1989

(2) Reinier Prosee 1988

(3) Jan Willem Stal 1988

(s) Hugo Spanjaard 1989

(c) Dewi Krop 1987

137
DB 4+ Nereus

(b) Annefleur de Bruijn 1987

(2) Stefanie Driever 1990

(3) Suzan Bouwman 1989

(s) Floor Auer 1987

(c) Kiki Tromp 1990

114
LSA 2- Nereus 2

(b) Marijn van Doorn 1987

(s) Menzo Appeldoorn 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Studenten Roeivereeniging

NJO Njord

veld ploeg naam

004
N 1x Njord

(s) Kelvin Klatt 1984

005
N 4+ Njord

(b) Maarten Böhm 1990

(2) David Price 1985

(3) Pjotter Maron 1985

(s) Steffen Nijhoff 1989

(c) Nico Verhart 1987

007
Ej 8+ Njord

(b) Yannick Busquet 1987

(2) Pieter-Bastiaan Bouwer 1989

(3) Sebastiaan Koenders 1991

(4) Bram Valk 1988

(5) Thomas Driessen 1989

(6) Jonathan Redeker 1989

(7) Joshua Waleson 1988

(s) Jonathan Barnhoorn 1988

(c) Lisa Bleijerveen 1986

012
LN 4+ Njord

(b) Christian Moret 1985

(2) Albert Jan Pots 1990

(3) Remco Arendse 1989

(s) Robert de Saint Aulaire 1986

(c) Merel Rombout 1990

020
DDev 4- Njord

(b) Alicia van Eysden 1988

(2) Christine Plagmeijer 1990

(3) Leonie Vocking SKA 1986

(s) Jillian van Hees 1990

021
DEj 8+ Njord

(b) Fieke Robeerst 1990

(2) Nelrie Haasbroek 1982

(3) Sophie van Aardenne 1989

(4) Renée Hagen 1990

(5) Anne Gotink 1989

(6) Liselotte Rambonnet 1991

(7) Tess Koning 1988

(s) Marije Wabeke 1991

(c) Sanne Eken 1987

105
O 1x Njord

(s) Kelvin Klatt 1984

107
O 4+ Njord 1

(b) Thomas Driessen 1989

(2) Jonathan Redeker 1989

(3) Joshua Waleson 1988

(s) Jonathan Barnhoorn 1988

(c) Lisa Bleijerveen 1986
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Koninklijke Studenten Roeivereeniging

NJO Njord  (vervolg)

veld ploeg naam

107
O 4+ Njord 2

(b) Yannick Busquet 1987

(2) Pieter-Bastiaan Bouwer 1989

(3) Sebastiaan Koenders 1991

(s) Bram Valk 1988

(c) Janneke Eken 1990

107
O 4+ Njord 3

(b) Maarten Böhm 1990

(2) David Price 1985

(3) Pjotter Maron 1985

(s) Steffen Nijhoff 1989

(c) Nico Verhart 1987

123
LB 1x Njord

(s) Bas Crezee 1988

124
LB 4+ Njord

(b) Christian Moret 1985

(2) Albert Jan Pots 1990

(3) Remco Arendse 1989

(s) Robert de Saint Aulaire 1986

(c) Merel Rombout 1990

138
DB 8+ Njord

(b) Fieke Robeerst 1990

(2) Nelrie Haasbroek 1982

(3) Sophie van Aardenne 1989

(4) Renée Hagen 1990

(5) Anne Gotink 1989

(6) Liselotte Rambonnet 1991

(7) Tess Koning 1988

(s) Marije Wabeke 1991

(c) Sanne Eken 1987
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roeivereniging van Studenten aan de Vrije Universiteit

OKE Okeanos

veld ploeg naam

110
N 2x Okeanos

(b) Ramon Vogelzang 1988

(s) Thijs Bosgoed 1983

003
O 2- Okeanos

(b) Bart Kroes 1985

(s) Mathijs Ardesch 1986

004
N 1x Okeanos 1

(s) Thijs Bosgoed 1983

004
N 1x Okeanos 2

(s) Ramon Vogelzang 1988

007
Ej 8+ Okeanos

(b) Job Bakker 1990

(2) Remon Meyer 1988

(3) Willem van der Nat 1986

(4) Joost van Andel 1990

(5) Wim-Jan Dannijs 1986

(6) Youri Poelemeijer 1987

(7) Tim van Dijk 1987

(s) Thijs Stor 1987

(c) Sanne Rombouts 1987

013
LDev 4- Okeanos

(b) Joost Rusche 1987

(2) Alexander Klaver 1990

(3) Michiel Huisman 1990

(s) Gil Raven 1989

018
DN 1x Okeanos

(s) Kristel Kooij 1984

019
DN 4+ Okeanos

(b) Nicole Kerklaan 1990

(2) Marit Bulder 1990

(3) Sanne Duinkerken 1988

(s) Lieke Brugman 1989

(c) Baukje Hooghiemstra 1988

111
B 1x Okeanos 1

(s) Ramon Vogelzang 1988

111
B 1x Okeanos 2

(s) Thijs Bosgoed 1983

118
LO 4- Okeanos

(b) Joost Rusche 1987

(2) Alexander Klaver 1990

(3) Michiel Huisman 1990

(s) Gil Raven 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roeivereniging van Studenten aan de Vrije Universiteit

OKE Okeanos  (vervolg)

veld ploeg naam

124
LB 4+ Okeanos

(b) Pepijn Schreurs 1990

(2) Thomas Eykelhoff 1984

(3) Mark Michielen 1991

(s) Trond Husby 1981

(c) Mireille Vonk 1988

129
DSA 8+ Okeanos/Triton

(b) Veerle Rusche 1989

(2) Tessa Trap 1988

(3) Mirte Balke 1991

(4) Sanne de Fijter 1986

(5) Annebel Keijzer 1991

(6) Claar van Houtum 1988

(7) Hannah van Buggenum 1989

(s) Rosan Peters Sengers 1988

(c) Mireille Vonk 1988

131
DO 4- Okeanos

(b) Hannah van Buggenum 1989

(2) Annebel Keijzer 1991

(3) Claar van Houtum 1988

(s) Tessa Trap 1988

133
DN 4- Triton/Okeanos

(b) Veerle Rusche 1989

(2) Sanne de Fijter OKE 1986

(3) Mirte Balke OKE 1991

(s) Rosan Peters Sengers 1988

137
DB 4+ Okeanos

(b) Nicole Kerklaan 1990

(2) Marit Bulder 1990

(3) Sanne Duinkerken 1988

(s) Lieke Brugman 1989

(c) Baukje Hooghiemstra 1988

138
DB 8+ Okeanos

(b) Birgit Yegulalp 1984

(2) Lieke Brugman 1989

(3) Nicole Kerklaan 1990

(4) Ilse Boing 1985

(5) Daphne van Leeuwen 1988

(6) Marit Bulder 1990

(7) Sanne Duinkerken 1988

(s) Sofie Leenders 1990

(c) Baukje Hooghiemstra 1988
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Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Utrechtse Studenten Roeivereniging

ORC Orca

veld ploeg naam

005
N 4+ Orca 1

(b) Frank Risseeuw 1988

(2) Maykel van Miltenburg 1991

(3) Robbe Stolk 1989

(s) Djimmer Smits 1990

(c) Anne Berends 1989

005
N 4+ Orca 2

(b) Max Wijsman 1991

(2) Arthur Franchimon 1987

(3) Watse Sybesma 1989

(s) Zoltan Lippenyi 1984

(c) Lotte Lintmeijer 1986

006
Dev 4- Orca

(b) Bart Vos 1989

(2) Rogier Kox 1986

(3) Ernst de Pee 1988

(s) Ties Temmink 1990

012
LN 4+ Orca

(b) Jesse Zwemmer 1990

(2) Patrick Bruijn 1990

(3) kees voorkamp 1990

(s) Frans Bongers 1986

(c) Yfke van Viersen 1991

013
LDev 4- Orca 1

(b) Koos ten Thije 1989

(2) Laurent Pirson 1987

(3) Thijs Kersten 1990

(s) Martijn Krupers 1985

013
LDev 4- Orca 2

(b) Renze Torensma 1989

(2) Wilbert Smit 1989

(3) Roland Torensma 1989

(s) Wietse Venema 1986

014
LEj 8+ Orca

(b) Joost van den Broek 1991

(2) Martijn van Driel 1985

(3) Niels Havik 1992

(4) Yorick Sijsling 1989

(5) Bart van Es 1992

(6) Folkert Steen 1988

(7) Kjartan Majdandzic 1989

(s) Jurriaan Jansen 1991

(c) Nina Wingens 1985

017
DO 2- Orca 1

(b) Paulien Kramer 1983

(s) Marette Vermin 1987
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Utrechtse Studenten Roeivereniging

ORC Orca  (vervolg)

veld ploeg naam

017
DO 2- Orca 2

(b) Tara Kenkhuis 1990

(s) Marleen van Roessel 1990

020
DDev 4- Orca

(b) Sabine Penning 1988

(2) José van Paassen 1990

(3) Pien Kruse 1989

(s) Tessel Boerma 1987

021
DEj 8+ Orca

(b) Marloes van der Pol 1989

(2) Rosa Bas 1991

(3) Kyra de Vries 1990

(4) Tirza Huisingh 1991

(5) Anne-Mieke Haasnoot 1988

(6) Anouk Eggen 1988

(7) Stéphanie IJff 1991

(s) Sietske van Viersen 1989

(c) Nina Wingens 1985

108
N 4- Orca

(b) Bart Vos 1989

(2) Rogier Kox 1986

(3) Ernst de Pee 1988

(s) Ties Temmink 1990

112
B 4+ Orca 1

(b) Frank Risseeuw 1988

(2) Maykel van Miltenburg 1991

(3) Robbe Stolk 1989

(s) Djimmer Smits 1990

(c) Anne Berends 1989

112
B 4+ Orca 2

(b) Max Wijsman 1991

(2) Arthur Franchimon 1987

(3) Watse Sybesma 1989

(s) Zoltan Lippenyi 1984

(c) Lotte Lintmeijer 1986

118
LO 4- Orca

(b) Koos ten Thije 1989

(2) Laurent Pirson 1987

(3) Thijs Kersten 1990

(s) Martijn Krupers 1985

120
LN 4- Orca

(b) Renze Torensma 1989

(2) Wilbert Smit 1989

(3) Roland Torensma 1989

(s) Wietse Venema 1986
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Utrechtse Studenten Roeivereniging

ORC Orca  (vervolg)

veld ploeg naam

124
LB 4+ Orca

(b) Jesse Zwemmer 1990

(2) Patrick Bruijn 1990

(3) kees voorkamp 1990

(s) Frans Bongers 1986

(c) Yfke van Viersen 1991

125
LB 8+ Orca

(b) Joost van den Broek 1991

(2) Martijn van Driel 1985

(3) Niels Havik 1992

(4) Yorick Sijsling 1989

(5) Bart van Es 1992

(6) Folkert Steen 1988

(7) Kjartan Majdandzic 1989

(s) Jurriaan Jansen 1991

(c) Nina Wingens 1985

133
DN 4- Orca

(b) Sabine Penning 1988

(2) José van Paassen 1990

(3) Pien Kruse 1989

(s) Tessel Boerma 1987

134
DN 2- Orca

(b) Tara Kenkhuis 1990

(s) Marleen van Roessel 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Nijmeegse Studenten Roeivereniging

PHO Phocas

veld ploeg naam

135
DN 2x Laga/Phocas

(b) Daniëlle Riem PHO 1983

(s) M.M.H. Kraaijkamp 1984

140
LDO 1x Phocas

(s) Daniëlle Riem 1983

012
LN 4+ Phocas

(b) Walter Dekkers 1989

(2) Willem van Tilburg 1989

(3) Ron Hendriks 1989

(s) Stefan Roolvink 1990

(c) Elena Butalid 1989

017
DO 2- Phocas

(b) Nina Kox 1988

(s) Lidwien Heldens 1988

021
DEj 8+ Phocas

(b) Marloes Rietman 1988

(2) Anna van Herpen 1987

(3) Vicky Louwen 1990

(4) Geke Litjens 1990

(5) Elsan Esmeyer 1990

(6) Winnie Toonders 1988

(7) Moira Bruintjes 1987

(s) Laura Janssen 1988

(c) Lydia Kwekkeboom 1989

023
LDN 1x Phocas

(s) Daniëlle Riem 1983

124
LB 4+ Phocas

(b) Walter Dekkers 1989

(2) Willem van Tilburg 1989

(3) Ron Hendriks 1989

(s) Stefan Roolvink 1990

(c) Elena Butalid 1989

129
DSA 8+ Phocas

(b) Marloes Rietman 1988

(2) Anna van Herpen 1987

(3) Vicky Louwen 1990

(4) Geke Litjens 1990

(5) Elsan Esmeyer 1990

(6) Els Pelgrim 1985

(7) Moira Bruintjes 1987

(s) Laura Janssen 1988

(c) Lydia Kwekkeboom 1989

134
DN 2- Phocas

(b) Nina Kox 1988

(s) Lidwien Heldens 1988

generated by martini.IntRA

18-06-2010 @ 12:23

40/63

http://time-team.nl


PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Delftse Studenten Roeivereniging

PRO Proteus

veld ploeg naam

004
N 1x Proteus

(s) Sjoerd de Groot 1988

005
N 4+ Proteus

(b) Gerbrand Meijer 1989

(2) Mark Naaborg 1989

(3) Peter van Buul 1989

(s) Wouter van Veen 1988

(c) Sonja Kwast 1991

007
Ej 8+ Proteus

(b) Berry Schoenmaker 1989

(2) Marco Bunt 1987

(3) Niels Tanke 1987

(4) Henk van Moorsel 1988

(5) Max van Strien 1991

(6) Mathijs Twisk 1985

(7) Dean Baggen 1990

(s) Erwin Loonen 1988

(c) Justin The 1989

010
LO 2- Proteus 1

(b) Jeroen Huizer 1989

(s) Bastiaan Dekker 1990

010
LO 2- Proteus 2

(b) Jan-Willem Groeneveld 1989

(s) Erik Beerthuizen 1988

011
LN 1x Proteus 1

(s) Gert Jan Noben 1989

011
LN 1x Proteus 2

(s) Tim Geraedts 1986

014
LEj 8+ Proteus

(b) Lindert van Biert 1990

(2) Martin Godding 1984

(3) Freek Rodenburg 1987

(4) Jörn Zimmerling 1991

(5) Martijn van Sluis 1988

(6) Bucco van den Berg 1989

(7) Joost Versfelt 1991

(s) Joris Hermans 1990

(c) Marleen Janus 1987

021
DEj 8+ Proteus

(b) Dieke van der Gugten 1990

(2) Debbie Ammerlaan 1986

(3) Anniek van Lieshout 1988

(4) Liselot Arkesteijn 1990

(5) Mieke van Dort 1991

(6) Karlijn van Etten 1985

(7) Laurane Macquart 1991

(s) Marlou Pors 1991

(c) Joost Bouman 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Delftse Studenten Roeivereniging

PRO Proteus  (vervolg)

veld ploeg naam

107
O 4+ Proteus

(b) Gerbrand Meijer 1989

(2) Mark Naaborg 1989

(3) Peter van Buul 1989

(s) Wouter van Veen 1988

(c) Sonja Kwast 1991

111
B 1x Proteus

(s) Sjoerd de Groot 1988

113
B 8+ Proteus

(b) Berry Schoenmaker 1989

(2) Marco Bunt 1987

(3) Niels Tanke 1987

(4) Henk van Moorsel 1988

(5) Max van Strien 1991

(6) Mathijs Twisk 1985

(7) Dean Baggen 1990

(s) Erwin Loonen 1988

(c) Justin The 1989

121
LN 2- Proteus

(b) Jeroen Huizer 1989

(s) Bastiaan Dekker 1990

123
LB 1x Proteus 1

(s) Tim Geraedts 1986

123
LB 1x Proteus 2

(s) Gert Jan Noben 1989

123
LB 1x Proteus 4

(s) Erik Beerthuizen 1988

125
LB 8+ Proteus

(b) Lindert van Biert 1990

(2) Martin Godding 1984

(3) Freek Rodenburg 1987

(4) Jörn Zimmerling 1991

(5) Martijn van Sluis 1988

(6) Bucco van den Berg 1989

(7) Joost Versfelt 1991

(s) Joris Hermans 1990

(c) Marleen Janus 1987

138
DB 8+ Proteus

(b) Dieke van der Gugten 1990

(2) Debbie Ammerlaan 1986

(3) Anniek van Lieshout 1988

(4) Liselot Arkesteijn 1990

(5) Mieke van Dort 1991

(6) Karlijn van Etten 1985

(7) Laurane Macquart 1991

(s) Marlou Pors 1991

(c) Joost Bouman 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Delftse Studenten Roeivereniging

PRO Proteus  (vervolg)

veld ploeg naam

023
LDN 1x Proteus 2

(s) Willemijn Pelser 1989

110
N 2x Proteus

(b) Tim Geraedts 1986

(s) Gert Jan Noben 1989

142
LDB 1x Proteus 2

(s) Willemijn Pelser 1989

011
LN 1x Proteus 3

(s) Rob van Buuren 1990

023
LDN 1x Proteus 1

(s) Eveline Olivier 1987

123
LB 1x Proteus 3

(s) Rob van Buuren 1990

142
LDB 1x Proteus 1

(s) Eveline Olivier 1987
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roeivereniging

SAL Salland

veld ploeg naam

152
J16 4* Salland/Hunze

(b) Martijn Berkman HUN 1994

(2) Yanghang Tang HUN 1994

(3) Jesper Hogenbirk 1994

(s) Ernst Rodenburg 1994

(c) Fayka van Opijnen 1994

004
N 1x Salland

(s) Helmer Lodder 1982

036
J16 1x A Salland

(s) Ernst Rodenburg 1994

037
J16 1x B Salland

(s) Jesper Hogenbirk 1994

038
J16 2x Salland

(b) Jesper Hogenbirk 1994

(s) Ernst Rodenburg 1994

111
B 1x Salland

(s) Helmer Lodder 1982

151
J16 2x Salland

(b) Jesper Hogenbirk 1994

(s) Ernst Rodenburg 1994
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Maastrichtse Studenten Roeivereniging

SAU Saurus

veld ploeg naam

005
N 4+ Saurus 1

(b) Casper Oude Essink 1989

(2) Leonhard Crux 1990

(3) Ruben van der Aa 1989

(s) Antoine Ackermans 1982

(c) Philine Schoute 1987

005
N 4+ Saurus 2

(b) Michael Kemna 1988

(2) Pim Jansma 1990

(3) Nard Huijbregts 1990

(s) Joost Bakker 1989

(c) Anouk Veltmaat 1990

012
LN 4+ Saurus

(b) Maxime van 't Klooster 1988

(2) Mylcher Majdandzic 1988

(3) Moshe Sijben 1989

(s) Jan Jungfleisch 1988

(c) Anouk Veltmaat 1990

017
DO 2- Saurus

(b) Janneke Duker 1990

(s) Lieke Bloemendal 1988

018
DN 1x Saurus

(s) Nienke Hoogkamp 1990

021
DEj 8+ Saurus

(b) Marloes Verholt 1990

(2) Siri Homburg 1988

(3) Leslie Jutbo 1989

(4) Maartje Melse 1986

(5) Ella Brugman 1991

(6) Amée Leferink 1992

(7) Dieneke Kienhorst 1988

(s) Esther Ruijter 1988

(c) Ivette Oomens 1988

107
O 4+ Saurus

(b) Casper Oude Essink 1989

(2) Leonhard Crux 1990

(3) Ruben van der Aa 1989

(s) Antoine Ackermans 1982

(c) Philine Schoute 1987

112
B 4+ Saurus

(b) Michael Kemna 1988

(2) Pim Jansma 1990

(3) Nard Huijbregts 1990

(s) Joost Bakker 1989

(c) Anouk Veltmaat 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Maastrichtse Studenten Roeivereniging

SAU Saurus  (vervolg)

veld ploeg naam

124
LB 4+ Saurus

(b) Maxime van 't Klooster 1988

(2) Mylcher Majdandzic 1988

(3) Moshe Sijben 1989

(s) Jan Jungfleisch 1988

(c) Anouk Veltmaat 1990

136
DB 1x Saurus 1

(s) Nienke Hoogkamp 1990

136
DB 1x Saurus 2

(s) Janneke Duker 1990

138
DB 8+ Saurus

(b) Marloes Verholt 1990

(2) Siri Homburg 1988

(3) Leslie Jutbo 1989

(4) Maartje Melse 1986

(5) Ella Brugman 1991

(6) Amée Leferink 1992

(7) Dieneke Kienhorst 1988

(s) Esther Ruijter 1988

(c) Ivette Oomens 1988

142
LDB 1x Saurus

(s) Lieke Bloemendal 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Rotterdamse Studenten Roeivereniging

SKA Skadi

veld ploeg naam

005
N 4+ Skadi

(b) Dirk van Niekerk 1989

(2) Erik van de Zande 1990

(3) Lars de Roo 1990

(s) Jurgen van der Burg 1990

(c) Yvette Koppert 1988

006
Dev 4- Skadi 1

(b) Hugo  van Velzen 1987

(2) Marnix Mus 1990

(3) Sjoerd Klem 1989

(s) Bastiaan van der Woude 1986

006
Dev 4- Skadi 2

(b) Tim Smulders 1989

(2) Maurits van  Heijst  1989

(3) Joost Kuipers 1988

(s) Gideon Valstar  1987

012
LN 4+ Skadi/Breda

(b) Sjoerd Goeij, de 1990

(2) Sjoerd Meeuwsen 1990

(3) Anton Kooijman 1989

(s) Sjoerd Schortinghuis 1988

(c) Elke Jurres 1987

020
DDev 4- Njord

(b) Alicia van Eysden 1988

(2) Christine Plagmeijer 1990

(3) Leonie Vocking SKA 1986

(s) Jillian van Hees 1990

021
DEj 8+ Skadi

(b) Jeannine van Reeken 1990

(2) Michele Korevaar 1990

(3) Femke Boersma 1986

(4) Karen Moor 1992

(5) Carolien Goudriaan 1988

(6) Mariëtte Nijhoff 1989

(7) Genevieve Crombag 1990

(s) Marilou de Kok 1990

(c) Kimberly Kamp 1988

102
SA 2- Skadi

(b) Gideon Valstar  1987

(s) Tim Smulders 1989

104
SA 8+ Skadi

(b) Hugo  van Velzen 1987

(2) Marnix Mus 1990

(3) Bastiaan van der Woude 1986

(4) Sjoerd Klem 1989

(5) Gideon Valstar  1987

(6) Tim Smulders 1989

(7) Joost Kuipers 1988

(s) Maurits van  Heijst  1989

(c) Inger-Elze  de Langen 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Rotterdamse Studenten Roeivereniging

SKA Skadi  (vervolg)

veld ploeg naam

106
O 4- Skadi

(b) Hugo  van Velzen 1987

(2) Marnix Mus 1990

(3) Sjoerd Klem 1989

(s) Bastiaan van der Woude 1986

108
N 4- Skadi 1

(b) Hugo  van Velzen 1987

(2) Marnix Mus 1990

(3) Sjoerd Klem 1989

(s) Bastiaan van der Woude 1986

108
N 4- Skadi 2

(b) Dirk van Niekerk 1989

(2) Erik van de Zande 1990

(3) Lars de Roo 1990

(s) Jurgen van der Burg 1990

109
N 2- Skadi

(b) Joost Kuipers 1988

(s) Maurits van  Heijst  1989

124
LB 4+ Skadi/Breda

(b) Sjoerd Goeij, de 1990

(2) Sjoerd Meeuwsen 1990

(3) Anton Kooijman 1989

(s) Sjoerd Schortinghuis 1988

(c) Elke Jurres 1987

129
DSA 8+ Skadi

(b) Jeannine van Reeken 1990

(2) Michele Korevaar 1990

(3) Femke Boersma 1986

(4) Karen Moor 1992

(5) Carolien Goudriaan 1988

(6) Mariëtte Nijhoff 1989

(7) Genevieve Crombag 1990

(s) Marilou de Kok 1990

(c) Kimberly Kamp 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Amsterdamse Studenten Roeivereniging

SKO Skøll

veld ploeg naam

127
DSA 2- Skøll

(b) Karlijn Keijzer 1989

(s) Elisabeth Kleipool 1989

005
N 4+ Skøll 1

(b) Rene Hillege 1988

(2) Joeri Hofstede 1991

(3) Maarten Bouw 1987

(s) Jeroen de Korte 1990

(c) Floor Vas Visser 1989

005
N 4+ Skøll 2

(b) Mathieu Janssen 1990

(2) Pieter Kooijman 1989

(3) Sander Blokker 1987

(s) Maerten Moerkercken van der Meulen 1989

(c) Annelieke van Riel 1987

006
Dev 4- Skøll

(b) Gilles Muller 1985

(2) Nikola Baninski 1984

(3) Lukas Mangnus 1985

(s) Guus Verhaar 1987

010
LO 2- Skøll 1

(b) Stijn van Deursen 1990

(s) Jan-Willem Huson 1982

010
LO 2- Skøll 2

(b) David van Lennep 1986

(s) Ruben Beekmans 1988

013
LDev 4- Skøll

(b) David van Lennep 1986

(2) Yannick van den Eeden 1986

(3) Stijn van Deursen 1990

(s) Jan-Willem Huson 1982

014
LEj 8+ Skøll

(b) Joost Burger 1990

(2) Folkert van Kuijk 1990

(3) Tsjip van der Leeuw 1989

(4) Willem-Friso Woudenberg 1988

(5) Hessel Edelijn 1986

(6) Thijs Riemersma 1990

(7) Adriaan den Hertog 1989

(s) Roderick Bruijnes 1988

(c) Sander Dopp 1989

020
DDev 4- Skøll

(b) Nine Douwes Dekker 1990

(2) Lonneke Bahler 1987

(3) Irene Sormani 1987

(s) Bregtje Hermans 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Amsterdamse Studenten Roeivereniging

SKO Skøll  (vervolg)

veld ploeg naam

021
DEj 8+ Skøll/Asopos

(b) Esther Scholtens 1989

(2) Judith Boot 1989

(3) Ilse Lucke 1990

(4) Janneke Aelen 1985

(5) Katja Herbschleb 1991

(6) Eline Oldenkamp ASO 1987

(7) Anne van der Schaft 1989

(s) Annette Allaart 1987

(c) Carlijn Schouten 1988

107
O 4+ Skøll

(b) Rene Hillege 1988

(2) Joeri Hofstede 1991

(3) Maarten Bouw 1987

(s) Jeroen de Korte 1990

(c) Floor Vas Visser 1989

108
N 4- Skøll 1

(b) Gilles Muller 1985

(2) Nikola Baninski 1984

(3) Lukas Mangnus 1985

(s) Guus Verhaar 1987

108
N 4- Skøll 2

(b) Mathieu Janssen 1990

(2) Pieter Kooijman 1989

(3) Sander Blokker 1987

(s) Maerten Moerkercken van der Meulen 1989

109
N 2- Skøll

(b) Rene Hillege 1988

(s) Jeroen de Korte 1990

119
LO 4+ Skøll 1

(b) Tsjip van der Leeuw 1989

(2) Willem-Friso Woudenberg 1988

(3) Hessel Edelijn 1986

(s) Thijs Riemersma 1990

(c) Sander Dopp 1989

119
LO 4+ Skøll 2

(b) Mark Nijland 1987

(2) Folkert van Kuijk 1990

(3) Adriaan den Hertog 1989

(s) Roderick Bruijnes 1988

(c) Anouk Tersteeg 1988

120
LN 4- Skøll

(b) David van Lennep 1986

(2) Yannick van den Eeden 1986

(3) Stijn van Deursen 1990

(s) Jan-Willem Huson 1982
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Algemene Amsterdamse Studenten Roeivereniging

SKO Skøll  (vervolg)

veld ploeg naam

121
LN 2- Skøll

(b) Stijn van Deursen 1990

(s) Jan-Willem Huson 1982

129
DSA 8+ SkïAeg/Gy as

(b) Eva Pijpers AEG 1989

(2) Wenda Stoffel AEG 1988

(3) Nine Douwes Dekker 1990

(4) Bregtje Hermans 1989

(5) Irene Sormani 1987

(6) Lonneke Bahler 1987

(7) Kirsten Weber GYA 1989

(s) Grietje Bijl GYA 1986

(c) Sander Dopp 1989

131
DO 4- Skøll

(b) Nine Douwes Dekker 1990

(2) Lonneke Bahler 1987

(3) Irene Sormani 1987

(s) Bregtje Hermans 1989

138
DB 8+ Skøll/Asopos

(b) Esther Scholtens 1989

(2) Judith Boot 1989

(3) Ilse Lucke 1990

(4) Janneke Aelen 1985

(5) Katja Herbschleb 1991

(6) Eline Oldenkamp ASO 1987

(7) Anne van der Schaft 1989

(s) Annette Allaart 1987

(c) Carlijn Schouten 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Eindhovense Studenten Roeivereniging

THE Thêta

veld ploeg naam

003
O 2- Theta

(b) Tom Vaessen 1987

(s) Jurgen Miedema 1987

005
N 4+ Theta

(b) Ren‚ Duijkers 1988

(2) Thomas Vael 1991

(3) Ernst Moolenaar 1988

(s) Nabil Douhou 1987

(c) Martijn Pieters 1990

006
Dev 4- Theta

(b) Pim van Lier 1988

(2) Christopher Wolff 1987

(3) Joris Hesselink 1986

(s) Freek van Lier 1984

013
LDev 4- Theta 1

(b) Edward Kikken 1988

(2) Matthijs Wanders 1987

(3) Tjeerd van Ditshuizen 1990

(s) Armand van Deursen 1986

013
LDev 4- Theta 2

(b) Joerik de Ruijter 1990

(2) Arne Hendriks 1989

(3) Menno Veenstra 1989

(s) Michaël Heijnemans 1991

017
DO 2- Laak/Theta

(b) Suzanne Erkelens 1993

(s) Nanette van Ditshuizen THE 1992

017
DO 2- Theta

(b) Heleen Boers 1989

(s) Lisa Scheenaard 1988

018
DN 1x Theta

(s) Rianne Dekker 1986

019
DN 4+ Theta

(b) Evelien van Wijnen 1990

(2) Seda Cantekin 1981

(3) Charlotte van den Bosch 1990

(s) Tessel Br•hl 1988

(c) Thomas latjes 1991

104
SA 8+ Theta

(b) Tom Vaessen 1987

(2) Jurgen Miedema 1987

(3) Christopher Wolff 1987

(4) Pim van Lier 1988

(5) Alex van der Gaag 1988

(6) Joris Hesselink 1986

(7) Freek van Lier 1984

(s) Arjan Kuipers 1986

(c) Krisje Wijgergangs 1990
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Eindhovense Studenten Roeivereniging

THE Thêta  (vervolg)

veld ploeg naam

106
O 4- Theta

(b) Pim van Lier 1988

(2) Christopher Wolff 1987

(3) Joris Hesselink 1986

(s) Freek van Lier 1984

109
N 2- Theta

(b) Tom Vaessen 1987

(s) Jurgen Miedema 1987

112
B 4+ Theta

(b) Ren‚ Duijkers 1988

(2) Thomas Vael 1991

(3) Ernst Moolenaar 1988

(s) Nabil Douhou 1987

(c) Martijn Pieters 1990

120
LN 4- Theta 1

(b) Edward Kikken 1988

(2) Matthijs Wanders 1987

(3) Tjeerd van Ditshuizen 1990

(s) Armand van Deursen 1986

120
LN 4- Theta 2

(b) Joerik de Ruijter 1990

(2) Arne Hendriks 1989

(3) Menno Veenstra 1989

(s) Michaël Heijnemans 1991

131
DO 4- Theta

(b) Rianne Dekker 1986

(2) Heleen Boers 1989

(3) Lisa Scheenaard 1988

(s) Nanette van Ditshuizen 1992

132
DO 4+ Theta

(b) Evelien van Wijnen 1990

(2) Seda Cantekin 1981

(3) Charlotte van den Bosch 1990

(s) Tessel Br•hl 1988

(c) Thomas latjes 1991

134
DN 2- Theta 1

(b) Heleen Boers 1989

(s) Lisa Scheenaard 1988

134
DN 2- Theta 2

(b) Charlotte van den Bosch 1990

(s) Tessel Br•hl 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Utrechtsche Studenten Roeivereeniging

TRI Triton

veld ploeg naam

001
SA 1x Triton 1

(s) Harold Langen 1986

001
SA 1x Triton 2

(s) Alan Riordan 1983

007
Ej 8+ Triton

(b) Rob Wegner 1990

(2) Caimin de Jong 1989

(3) Dirk Visser 1988

(4) Thijs Van Dongen 1979

(5) Frederik de Vries 1989

(6) Erik Mus 1993

(7) Niels Christiaans 1985

(s) Yvo Bijzen 1992

(c) Joelle Klazen 1991

011
LN 1x Triton

(s) Gerco Beekhof 1988

012
LN 4+ Triton 1

(b) Luc Snijders 1990

(2) Lucas de Jong 1990

(3) Ruud Nauts 1989

(s) Bram Bet 1989

(c) Carlijn Polders 1992

012
LN 4+ Triton 2

(b) Jasper Schoppert 1988

(2) Peter Stok 1988

(3) Bram van Dinther 1989

(s) Pieter Wolf 1988

(c) Janna Cox 1985

013
LDev 4- Triton

(b) Ide Hingstman 1990

(2) Jasper Versteeg 1989

(3) Wouter Kluijfhout 1988

(s) Orestes Carpay 1988

021
DEj 8+ Triton

(b) Monica Lanz 1991

(2) Loes Mooren 1990

(3) Krista Bruns 1988

(4) Katja van Nimwegen 1992

(5) Bente Vogels 1991

(6) Arina Reyntjes 1982

(7) Anouk Ligthart 1988

(s) Anne Sophie Kruit 1991

(c) Anouk van Dapperen 1989

023
LDN 1x Triton

(s) Anne Ernest 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Utrechtsche Studenten Roeivereeniging

TRI Triton  (vervolg)

veld ploeg naam

104
SA 8+ Argo/Triton

(b) Ralph van der Ploeg 1988

(2) Evert Van Galen 1991

(3) Erik Tijdeman 1988

(4) Alan Riordan TRI 1983

(5)  

(6) Daan Switters TRI 1987

(7) Jochem van der Hout 1985

(s) Peter Vos 1983

(c) Ann Magdalen Hegge 1987

105
O 1x Triton 1

(s) Daan Switters 1987

105
O 1x Triton 2

(s) Harold Langen 1986

105
O 1x Triton 3

(s) Alan Riordan 1983

107
O 4+ Triton

(b) Alan Riordan 1983

(2) Daan Switters 1987

(3) Martijn Veling VIK 1991

(s) Harold Langen 1986

(c) Maaike Kamps 1985

113
B 8+ Triton

(b) Rob Wegner 1990

(2) Caimin de Jong 1989

(3) Dirk Visser 1988

(4) Thijs Van Dongen 1979

(5) Frederik de Vries 1989

(6) Erik Mus 1993

(7) Niels Christiaans 1985

(s) Yvo Bijzen 1992

(c) Erja Zandijk 1985

116
LSA 8+ Triton

(b) Jasper Versteeg 1989

(2) Ide Hingstman 1990

(3) Wouter Kluijfhout 1988

(4) Orestes Carpay 1988

(5) Gerco Beekhof 1988

(6) Marten Bus 1986

(7) Rik van Houwelingen 1989

(s) Derk Rom Colthoff 1986

(c) Maaike Kamps 1985

120
LN 4- Triton

(b) Ide Hingstman 1990

(2) Jasper Versteeg 1989

(3) Wouter Kluijfhout 1988

(s) Orestes Carpay 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Utrechtsche Studenten Roeivereeniging

TRI Triton  (vervolg)

veld ploeg naam

120
LN 4- Triton/Euros/Dordtsche

(b) Ernst Jan Grift EUR 1989

(2) Erik Dietrich EUR 1987

(3) Maarten van Buuren DOR 1993

(s) Gerco Beekhof 1988

123
LB 1x Triton 1

(s) Gerco Beekhof 1988

123
LB 1x Triton 2

(s) Rik van Houwelingen 1989

124
LB 4+ Triton 1

(b) Luc Snijders 1990

(2) Lucas de Jong 1990

(3) Daan de Geus 1990

(s) Bram Bet 1989

(c) Carlijn Polders 1992

124
LB 4+ Triton 2

(b) Jasper Schoppert 1988

(2) Peter Stok 1988

(3) Bram van Dinther 1989

(s) Pieter Wolf 1988

(c) Janna Cox 1985

125
LB 8+ Triton

(b) Lucas de Jong 1990

(2) Peter Stok 1988

(3) Daan de Geus 1990

(4) Pieter Wolf 1988

(5) Luc Snijders 1990

(6) Bram van Dinther 1989

(7) Jasper Schoppert 1988

(s) Bram Bet 1989

(c) Carlijn Polders 1992

133
DN 4- Triton/Okeanos

(b) Veerle Rusche 1989

(2) Sanne de Fijter OKE 1986

(3) Mirte Balke OKE 1991

(s) Rosan Peters Sengers 1988

142
LDB 1x Triton

(s) Anne Ernest 1989
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Twentse Roeivereniging

TUB Tubantia

veld ploeg naam

145
J18 2x Tubantia

(b) Fin Klement 1993

(s) Chris Lokin 1992

149
M18 2x Tubantia

(b) Anne van Berkel 1995

(s) Lieke Lokin 1993
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Watersportvereniging

VAD Vada

veld ploeg naam

042
M16 2x Vada

(b) Roos van der Maas 1994

(s) Lonieke Sillekens 1994
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Tilburgse Studenten Roeivereniging

VID Vidar

veld ploeg naam

003
O 2- Vidar

(b) Pako de Lange 1989

(s) Thom Brouwers 1990

007
Ej 8+ Vidar

(b) Teun Forschelen 1987

(2) Jonathan van den Hoek 1988

(3) Jip van Krieken 1991

(4) Atse Kemper 1990

(5) Bart Donkers 1988

(6) Ignas van Bebber 1990

(7) Floris Snoek 1990

(s) Stephan Dekkers 1990

(c) Robin Gooskens 1987

010
LO 2- Vidar

(b) Maurits Wools 1989

(s) Egbert Wind 1984

013
LDev 4- Vidar

(b) Nicholas Calder 1990

(2) Tom Triesscheijn 1988

(3) Berend Buil 1990

(s) Bob Heijnekamp 1989

014
LEj 8+ Vidar

(b) Gijs Ysebaert 1991

(2) Tom Theunisse 1991

(3) Ruben Mak 1989

(4) Joep Laureijs 1990

(5) Marco van der Wilt 1989

(6) Paul Verstraten 1990

(7) Guido van Veghel 1990

(s) Stan van Workum 1989

(c) Wouter Nuijten 1987

018
DN 1x Vidar

(s) Emily Weimar 1989

019
DN 4+ Vid/Tri/Sau

(b) Linda Oranje 1988

(2) Hannah de Vries 1990

(3) Marthe Lindenbergh 1990

(s) Benthe Leferink 1988

(c) Cindy van Veen 1992

021
DEj 8+ Vidar

(b) Merle Willemsen 1991

(2) Renee van der Ploeg 1990

(3) Anne Wietske de Louw 1986

(4) Amber van der Heiden 1988

(5) Sandra Bouwman 1989

(6) marleen van Vliet 1989

(7) Lidia Swinkels 1988

(s) Jorien Martinius 1990

(c) Thei Savelkoul 1986
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Tilburgse Studenten Roeivereniging

VID Vidar  (vervolg)

veld ploeg naam

113
B 8+ Vidar

(b) Teun Forschelen 1987

(2) Jonathan van den Hoek 1988

(3) Jip van Krieken 1991

(4) Atse Kemper 1990

(5) Bart Donkers 1988

(6) Ignas van Bebber 1990

(7) Floris Snoek 1990

(s) Stephan Dekkers 1990

(c) Robin Gooskens 1987

121
LN 2- Vidar

(b) Maurits Wools 1989

(s) Egbert Wind 1984

132
DO 4+ Vid/Tri/Sau

(b) Linda Oranje 1988

(2) Hannah de Vries 1990

(3) Marthe Lindenbergh 1990

(s) Benthe Leferink 1988

(c) Philine Schoute 1987

136
DB 1x Vidar

(s) Emily Weimar 1989

137
DB 4+ Vid/Tri/Sau

(b) Linda Oranje 1988

(2) Hannah de Vries 1990

(3) Marthe Lindenbergh 1990

(s) Benthe Leferink 1988

(c) Philine Schoute 1987

138
DB 8+ Vidar

(b) Merle Willemsen 1991

(2) Renee van der Ploeg 1990

(3) Anne Wietske de Louw 1986

(4) Amber van der Heiden 1988

(5) Sandra Bouwman 1989

(6) marleen van Vliet 1989

(7) Lidia Swinkels 1988

(s) Jorien Martinius 1990

(c) Thei Savelkoul 1986
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Utrechtse RoeiVereniging

VIK Viking

veld ploeg naam

004
N 1x Viking

(s) Martijn Veling 1991

027
J18 2x Beatrix/Viking

(b) Jeroen de Wit 1993

(s) Thomas Langerak VIK 1994

107
O 4+ Triton

(b) Alan Riordan 1983

(2) Daan Switters 1987

(3) Martijn Veling VIK 1991

(s) Harold Langen 1986

(c) Maaike Kamps 1985

145
J18 2x Viking/Beatrix

(b) Jeroen de Wit BEA 1993

(s) Thomas Langerak 1994
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roeivereeniging

WIL Willem III

veld ploeg naam

018
DN 1x WillemIII

(s) Emma Reijmerink 1988

136
DB 1x WillemIII

(s) Emma Reijmerink 1988
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PLOEGEN

Martini Regatta

19 en 20 juni 2010

ver. Roei- en Zeilvereeniging

ZWO Zwolsche

veld ploeg naam

151
J16 2x Zwolsche

(b) Tom Schwantje 1996

(s) Philip den Bremer 1996

182
M14 2x Zwolsche

(b) Martine van den Boomgaard 1997

(s) Morvenna de Vries 1996

186
J14 1x Zwolsche 1

(s) Philip den Bremer 1996

186
J14 1x Zwolsche 2

(s) Tom Schwantje 1996

187
M14 1x Zwolsche 1

(s) Morvenna de Vries 1996

187
M14 1x Zwolsche 2

(s) Martine van den Boomgaard 1997
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